
  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2019/2020 

Jméno studenta:  Kristýna BULÍKOVÁ 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma bakalářské  práce:  Řízení CSR a jeho význam pro posílení 

                                                                       konkurenceschopnosti podniku   

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  Ing. Miroslav Pavlák, Ph.D. 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce                
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 

Posouzeno             

Posouzeno - podezřelá shoda          

 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2     dobře  

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 

 

Společenská odpovědnost podnikání se stává v posledních letech tématem, které významně ovlivňuje 

konkurenceschopnost podniku v tržní ekonomice. Z tohoto důvodu vítám, že si autorka zvolila právě 

problematiku CSR. V Úvodu autorka formuluje hlavní cíl – vytvoření efektivních návrhů na změny v 

oblasti CSR. Ačkoli teoretická část je solidně propracována (autorka v ní vysvětluje klíčové pojmy 

vztahující se ke zpracovávanému tématu a prokazuje tak znalost odborné literatury), a přestože 

analytická část má vysokou vypovídací hodnotu a je možno ji považovat za zdařilou, bohužel, 

návrhová část bakalářské práce zcela chybí. Za návrhy nelze považovat poslední dva odstavce na str. 



  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

  

 

62. Tuto velice slabou stránku bakalářské práce vyvažuje kvalitně provedená analytická část, při jejíž 

zpracování musela autorka uplatnit tvůrčí přístup. Rovněž také skutečnost, že autorka prováděla 

analýzu u velkých společností Plzeňský Prazdroj a Heineken, u kterých je pochopitelně CSR 

propracována managementem, je příčinou, že bylo velice obtížné přijít s inovací v oblasti CSR.  

 

I přes tuto významnou slabou stránku doporučuji bakalářskou práci k obhajobě. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě4: 

 

1. Jaká je dle Vašeho názoru konkurenční výhoda Plzeňského Prazdroje oproti společnosti Heineken? 

 

2. Proč je možno považovat CSR za jeden z klíčových nástrojů pro posilování konkurenční výhody 

podniků?            

 

 

 

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 13.5.2020        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 


